
 

 

 
43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY                    Egz. Nr 1 

KOMENDANT     

Pan płk Edward KOSAŁKA 

 
KSZP: 2712 
Świętoszów dnia 06 listopada 2024 r. 
 

 
Dotyczy: postępowania nr 91/26/PN/2024 pn.: Dostawa opału do kotłowni administrowanych przez 
43 WOG w Świętoszowie. Część 2 Dostawa oleju napędowo grzewczego. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ CZĘŚĆ 2 
 

43 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą w Świętoszowie przy ul. Saperskiej 2, jako 
Zamawiający stosownie do art. 253 ust. 2 ustawy 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t. j.) informuje, że jako najkorzystniejsza w przedmiotowym postępowaniu 
wybrana została oferta firmy: 
 
Ekonaft Bolesławiec Sp. z o.o. 
 ul. Kościuszki 60,  59-700 Bolesławiec  
NIP: 6121594616   REGON 230882097 
 
Podstawa prawna: 
Art. 239 ust. 1 i 2 ustawy Pzp 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 
Oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
Cena ofertowa brutto 1 118 020,80 zł. 

W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty:  

Lp. Nazwa oferenta oraz adres Cena ofertowa brutto 

1 
Gaz Petrol  Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 90 Kąty Wrocławskie 55-080 
NIP: 896 151-76-42   REGON 0211511827  

 
1 148 721,60 zł 

 

2 
Ekonaft Bolesławiec Sp. z o.o. 
 ul. Kościuszki 60,  59-700 Bolesławiec  
NIP: 6121594616   REGON 230882097 

1 118 020,80 zł 

3 
T&J PALIWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 63-220 Kotlin,  
ul. Sławoszewska 2b NIP 6171729604 REGON 250749477 

1 258 732,80 zł 

 
  

                                                                                                                               Z poważaniem 

 

                                                                                                                                 /-/   płk Edward KOSAŁKA 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Justyna Wasyliszyn 
Tel. 261686280 


